PAGE
5

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2013 года № 2336-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ
ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ НА ОТДЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТАХ,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА
2011-2013 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 23.11.2010 № 1317-ПА

В целях перераспределения бюджетных средств по программе «Обеспечение пожарной безопасности на отдельных объектах, подведомственных управлению образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района на 2011-2013 годы», в связи с изменением названий образовательных учреждений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности на отдельных объектах, подведомственных управлению образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.11.2010 № 1317-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на отдельных объектах, подведомственных Управлению образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района на 2011-2013 годы», изменения, изложив таблицу «2013 год» раздела 7 «Финансирование программных мероприятий по годам» Программы в следующей редакции:
«2013 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Установка АПС
	Ремонт  АПС
	Огнезащитная обработка
	Замер сопротивления
	Тех. обслуживание огнетушителей
	Обслуживание АПС
	Установка люков
	Ремонт электропроводки
	Ограждение на крыше, испыт. пож. лестниц
	Установка межэтажных дверей
	Ремонт ограждений крыши
	Установка дверей противопожарных
	Приобретение противопожарного инвентаря
	Изготовление планов эвакуации
	Приобретение электрооборудования
	Обучение мерам пожарной безопасности ответственных лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	МКОУ «СОШ № 1»

	8,03

	2.
	МКОУ «СОШ № 2»
	3,32

	46,78
	28,00
	1,48
	14,99

	90,00

	4,68

	3,60

	3.
	МБОУ «Шелеховский лицей», структурное подразделение «СОШ № 3 с.Баклаши»

	62,16
	14,88
	9,48
	15,41

	18,40

	3,50

	2,40

	4.
	МКОУ «СОШ № 4»

	5,40
	8,03

	2,40

	5.
	МКОУ«СОШ № 5»

	7,79
	8,03

	12,41

	2,40

	6.
	МКОУ «СОШ № 6»

	4,99
	48,73
	17,93
	4,00
	12,31

	50,00

	5,85

	1,20
	2,40

	7.
	МКОУ «СОШ № 7»

	 14,70
	 4,95

	2,40

	8.
	МКОУ «СОШ № 8»

	8,60
	8,03

	15,55

	43,35

	2,40

	9.
	МКОУ «СОШ № 9»

	22,58
	19,90
	0,89
	10,03
	24,40

	18,40

	2,40

	10.
	МКОУ «НШДС № 10»
	22,88

	17,32
	4,93
	21,05

	2,40

	11.
	МКОУ «СОШ № 11»

	11,73
	17,93

	10,17

	2,40

	12.
	МКОУ «СОШ № 12»

	15,00
	3,84
	13,63

	2,40

	13.
	МКОУ «НШДС № 14»

	17,55
	57,40
	15,00
	2,40
	10,78

	2,40

	14.
	МКОУ «СОШ № 124»

	2,11
	16,05

	2,40

	15.
	МБОУ «Шелеховский лицей»

	50,79
	9,48
	 8,00

	16.
	МБОУ Гимназия

	10,03

	24,35
	490,00

	2,40

	17.
	МКОУ ДОД ЦРТДЮ

	12,09
	32,94
	9,47
	30,08

	4,41

	2,40

	18.
	МБОУ ДОД ДЮСШ

	26,37

	4,32
	8,03

	19,72

	17,78
	7,00

	2,40

	19.
	МКОУ НШДС № 4

	4,55
	16,03
	2,53
	10,03

	5,00

	2,40

	20.
	МКДОУ № 1 «Буратино»

	11,53
	12,20

	6,44

	2,40

	21.
	МКДОУ № 2 «Колосок»

	5,08
	1,50
	12,31

	36,80

	14,00
	5,50
	2,40

	22.
	МКДОУ № 5 «Одуванчик»

	10,58

	2,80
	12,31

	2,39

	1,79

	1,20

	23.
	МКДОУ  № 6 «Аленький цветочек»

	13,62
	29,89
	2,40
	16,03

	9,19
	7,30

	2,40

	24.
	МКДОУ № 7 «Брусничка»

	8,00
	13,03

	13,50

	2,40

	25.
	МКДОУ № 8 «Солнышко»

	11,96

	8,03

	33,04

	2,40

	26.
	МКДОУ № 9 «Ландыш»
	25,02

	0,50
	12,84

	2,40

	27.
	МКДОУ № 9 «Подснежник»

	10,62
	35,98

	1,92
	11,34

	10,00
	14,00

	2,40

	28.
	МКДОУ№10 «Тополек»

	20,00

	9,63

	1,20

	29.
	МКДОУ № 12 «Солнышко»

	33,00
	 11,96
	2,50
	12,84

	2,40

	30.
	МКДОУ № 14 «Аленка»

	 7,63
	14,88

	9,63

	2,40

	31.
	МКДОУ № 15 «Радуга»

	4,09

	2,39
	14,98

	3,15
	14,00

	2,40

	32.
	МКДОУ № 17 «Золотой ключик»

	9,63

	2,80
	28,00

	2,40

	33.
	МКДОУ № 19 «Малышок»

	14,22

	5,12
	10,74

	1,50
	2,40

	34.
	МКОУ «СОШ № 124» (детский сад)

	10,00
	0,80
	12,03

	2,40

	35.
	МКУ «ИМОЦ»

	16,19
	9,62
	5,30
	16,06

	18,40
	5,00
	17,00

	2,40

	36.
	МАУ СОЛ «Орленок»

	3,60

	Итого
	51,22
	33,16
	427,70
	373,81
	114,90
	415,67
	36,60
	33,04
	69,81
	658,00
	0,00
	156,95
	79,90
	69,50
	8,20
	81,60

	2 610,06

».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                           М.Н. Модин